
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие  

      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 363 

гр. Левски, 30.11.2017г.       
 
 
относно: Приемане на цени, определени по пазарен механизъм за отдаване 
под наем на пасища, мери и ливади, общинска собственост   
 
 
 

На основание чл.37и, ал.1 от Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :   
 

1. Приема пазарни оценки за годишни наемни цени на пасища, мери и 
ливади, общинска собственост в землищата на Община Левски, както 
следва: 

 
 

Землище № на имота Наемна 
цена 

лв/дка 

с. Асеновци 000162 6,00 

с. Асеновци 000216 9,00 

с. Асеновци 000189 10,00 

с. Асеновци 000186 9,00 

с. Асеновци 000221 9,00 

с. Асеновци 000225 9,00 

с. Асеновци 277002 9,00 

с. Асеновци 000241 9,00 

с. Асеновци  000228 9,00 

с. Българене 042013 10,00 

с. Българене 042016 10,00 

с. Малчика 518031 9,00 

с. Обнова 000497 9,00 

с. Обнова 000296 8,00 

с. Обнова 018001 8,00 

с. Обнова 040001 8,00 

с. Обнова 011020 10,00 

 

     



ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници,   
Против – няма,  
Въздържали се – няма.        
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.37и, ал.1 от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи. Пасищата, мерите и 
ливадите от общинския поземлен фонд се отдават под наем или аренда на 
собственици или ползватели на животновъдни обекти с пасищни 
селскостопански животни, по цена, определена по пазарен механизъм.   

 
 

 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


